CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00054/2016

 Carlos Roberto Fernandes, vereador da Câmara Municipal de Nipoã,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Senhor Prefeito Municipal o
que segue:

Solicita conserto de bueiro na Rua Espírito Santo esquina com a Rua

Paraíba.

JUSTIFICATIVA

O referido bueiro encontra-se com grande parte aberta, segundo
vizinhos relatam que é comum carros e caminhões caírem no referido bueiro e também crianças
que ficam brincando no local, colocando em risco a vida das pessoas que passam no referido
local, portanto é necessário o conserto com a máxima urgência possível.

Sala das Sessões, 26 de setembro de 2016.

Carlos Roberto Fernandes
Vereador